Citta di Cerignola
Piazza della Repubblica
C.F. e P. lva 00362170714

Pagina 1di1{ 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3563
del 04-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 13667 |Art. o ]Codice bilancio  Miss. 04 Prog. 02 Titole 1 (0402-103 0205 COS) | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUOLE ELEMENTARI
IMPEGNO Provvedimente D.D. Reg. Gen. N. nr. 1095 del, 22-09-2017
numero  761/2017 del 19-09-2017 Immed. Esequibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne)

DETTAGLIO PIANO DE! CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
M 04 tstruzi diritto allo studi
Programina 02 Al o ot ks PREVISIONE ASSESTATA 300.000,00 306.972,21
Titol 1 3| li
20 Lvello 03 Ag:j;{;";ﬂgehl; sorvid PRECEDENTI PAGAMENTI 183,405,56 187.509,82
3o Lvella 02  Acquisto dj se
o bl 05 Uroree o 2o PRESENTE IMPORTO 111,80 111,80
50 Livalio 006 Gas TOTALE PAGATO 183.517,36
SIOPE 1030205006 DISPONIBILITA’ RESIDUA 116.482 64 118.350,59
DESTINAZIONE | Llibera Fruttifero C.U.P.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le sorme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 111,80 diconsi CENTOUNDICI/80

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne)

CREDITORE (Codice: _ 16443)

ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06288781004 20141 MILANO {MI}
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE IMP.COMPL. SIEJ?’E
1 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2695279 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 41,86 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE
UTENZA(DO 10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 34,31 *Ritenuta 7,55
2 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2319878 del 18/07/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 69,94 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA 8PA) SC. MATERNA AUSILIATRICE
UTENZA{0O 10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 33,20 *Ritenuta 7,30
Netto da Pagare: 96,95 96,95
({ per Ritenute } -Conir. Ordinativi relafivi TITOLARE 14,85
. Bonifico da fail. eleftr.Banca Popolare Milano{ IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABl: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
MODALITA' DI | 50000023312

Esente bollo art.955/82 e successive

PAGAMENTO | IBAN: IT2000558401627000000023312 modifiche

Bollo Resp. Sett. ziario

del’ente
Dott.G{é¥#nni Blrquicchio
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. ENGIE Italia S.p.A. Spettle
Viale Fulvio Testi, 280 COMUNE DI CERIGNOLA
20126 Milano (M1} PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2695279 del 28-08-2017 Protocollo 24530 del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA D| ENERGIA ELETTRICA E (GAS NATURALE
Articalo Descrizione UM Quantita’ Prezzo unitaric  Sconto Importo  Alig.
Ilva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 665 22
Spesa per il frasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 29,610000 29,61 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,340000 034 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,290000 2,29 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 34,31
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S Imponibile 34,31
22 34,31 755 S Imposta 7,55
Totale 41,86
IVA Vs.carico art. 17-ter -7,55
Netto a pagare 34,31
Madalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO 1T20U0558401627000000023312




codice cliente

001 054 0013466

fattura n, 100/MM/2695279 del 2808/2017

mercato libero

0310540013466
100/MM2695279 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. ASILOC NIDO MONTAGNOLA
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolletta fe fatturiamo i suoi consumi di gas naturale. In particolare questo documento recepisce fa letura effetfiva de! 31/07/2017.

’MPORTO DA PAGARE PERIODO T T N L e Y LR L Er PR LR EEPECT TR
€|
34,31 euro fino a luglio 2017
CONSUMO
da pagare framite Hl bollettino allegato GAS NATURALE 0
........................................................ L T . 0 smc
SCADENZA b STATO DE] PAGAMENT] A
27 settembre 2017 non regolare
Nel caso avesse provveduto al
sul retro il detiaglio di tutte le voci ggﬂ;?gg?ug;gl;ngg'smaggo?[Om" non vereanns eeee
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/10/2017 a 0811012017, SERVIZIO CLIENTI
Con I'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestisci la tua fomitura in modo semplice e veloce direttamente dal tuo 800 90 4.658 @
smariphone! Potrai, ad esempio, pagare le tue bollette, effettuare I'autolettura, monitorare i consumi e giocare con . -

vinciEnergia (solo per client residenziali) ovunque i trovi,
L'app & disponibile su Apple Stere, Play Store & Windows Stare, per accedere & sufficiente utilizzare usemame e
password della tua Area Clienfi.

Alla data della presente non risulta pervenuto | pagamento di n® 4 fatture per un totals di Euro 1.845,84. Lainvitamo a
regolarizzare la sua posizione enlro 5 giomi dal ricevimento della presente, in caso contrario saremo costretti a dare corso
alle azfoni di recupero morosita. Nell'ultima pagina trovera il dettaglio della Sua posizione.

Se nel frattempo avesse provveduto al pagamente, la preghiamo di considerare nulla questa segnatazione,

Pronti per un viagglo ricco di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, il programma fedeltd completamente gratuilo e dedicato ai clienti residenziali regisirati all Area
Client, i aspetta un viaggio virtuale in un mondo di premi, privilegi e vantaggi esclusivi,

Scopri coime partecipare ai concossi a premi periodiei, af giochi anline e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engie.it.

PROSSIMA BOLLETTA: 19 settembre 2017

La prossima bolletia, in base al suo piano di fatturazione standard, verra emessa entro il 19/0%/2017,
|e ricordiamo che [a consegna avviene solitamente entro 15 giomi dall'emissione.

PSRRI M —

ENGIE Halla S.p.A,
Vidle Fulvip Tesll 280~ 20126 Mlano - Capitdle socigle Eura
32,000,000 Lv.

Iscrizione al Regisiro Imprase di Miano e Codice fiscale/Partita
IVA n, 05289781004 - Iscrizione al REA di Mllano n. 1817050

Altivo dal lunedi al sabate dalle 8:00 alle 22:00, escluse
le festivita nazionali. Per chiamate dall'estero f To call
from abroad: +39 (0)239568952.

AREA CLIENTI
imprese.engie.it .L:J.

Per gestire la tua fomitura in modo semplice e veloce.

n Seguici anche su Facebook

SERVIZIO SMS
320-2041412

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle $:00 alle 17,00,
con it fuo codice cliente (senza spazi) per richiedere
informazioni & assistenza,

* La tariffa applicata é quella provista dal fuo cperatore telefonico.

Secieta con Socie Unico, sottopasta all'attvitd
di direzione & coordinamento di ENGIE S.A,



| FORN'TURA GAS INFORMAZIONI TECNICHE
| o Tipeloga di contratte: D - Usi diversi Patere calorifico sup, (F} GJime:
i Tipelegia di uso: Uso tecncleglcoe + riscaldamento (():,04{]33‘?00 1
. . Profilo prelievo slandard: T203 oaff, di conversione (C):
% Codice Cliente 001 054 0013466 Data alfivazione fomitura; 05112/1598 Consumo annua {smc); 9.575,545589
(riferimento interno documenta 117500003865248012 ) Matricofa contafore: 1008244433 Progressive di consumo anno solare: 7.692
H Classa contatore: G168 {dal 2017 e comprensivo dei voluml fatturali
T U PO PP Accessitilita contatore: Non accessibile con la presente fattura)
. Fattura n, 100/MN/2695279 del 28/08/2017 PDR {punto riconsegna): 10400000365939
| Periodo di fatturazione; dal 01/07/2017 2l 3110712017 Codice Remi: 34838301

Scadenza pagamento: 27/09/2017
Fomitura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA
Sita in VIALE USA 0/SNC pi. T 71042 CERIGNOLA FG

Codice Fiscale 00362170714

P.IVA 00362170714

Fornitura a mercafo libero PRONTO INTERVENTO GAS ’
Denoiminazione offerta: Delibera 64709 (ex DL 195)

......................................................................... @ 800901313

Sintesi import] fatturati imporia {§)

Spesa per la materia gas naturale 6,65

Spesa per il rasperto e la gestione del contatore 20,95 Per segnalare fughe di gas, iregolarita o interruzioni della fornitura occorre
Spesa per oneri i sistema -2,29 contafiare immediatamente il Diskributore Locale.

Alfre partite -1,58

Totale imposte e VA 7.55

Totale fornitura salve conguaglio €34,31 AUTOLETTURA GAS

@

-
6 800-993.330 [5' 320-2041414

Periodo utile autoletiura; dal 01/10/2017 al 08/10/2017,

Puatra effetfuare la prossima autolettura tramite |'Area Clienti, FApp Mabile, il Numero

Verde dedicato oppure inviando un SMS al numeroindicato inserendo il Codice Cliente
seguito da virgola e dalla lettura del contatore, | servizi sono attivi 24 ore st 24,

Normativa di riferimento deliberata daff'Autorita per l'energia eletirica, il gas e il sistema idrico (AEEGS!): ARG/gas 64/09 e s.m.i, 5732013/R/GAS e s.m.l, 492/2017/RIGAS,
4807201 7/RICOM.

In guesta bolletfa, sotfo la voce “Spesa per il frasporto e a gestione del contatore”, viene applicatala componente “canoni comunali®, a copertura dei maggiori eneri derivanti dallincremento
def canoni di concessione di distrbuzione per la localita in cui & sita §a fornitura di gas.

Letture e consumi W0

{LETTURE | [consumi |
v -
lettura al me consumo g me ¢ sme  medla glorno
Effettiva precedente 30/06/2047 29.480 Eifettivo k1l 0 1,00000000 0,0000C0 0,000000
Effettiva attuzle 310712017 29.880 Fatturato 0,000000
ENGIE Ifalia 8.p.A. fserizione al Registro imprese ¢f Milano e Codice fiscale/Partita Societd con Socio Unico, sotloposta allattivita
Viale Fulvio Tes#, 280 - 20126 Milana - Capitate sociale Euro {VA n, 05269781004 - Iscrizione al REA di Milano n, 1817090 didirezione e coordinamento di ENGIE S.A

32000.000iv.



"= riepilogo imposte e VA

FORNITURA GAS NATURALE

riepilogo IVA
impanibile ammontare
Ival 22%-att, 17 ter DPR 633 HIE 7.55€
E17 - Escluso- art. 17 ter DPR 633 ~195€ 0,00€
totale IVA 7.55€
Totale fattura iva compresa euro 41,86
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -7,55
Totale importo da pagare euro 34,31

L1l ) info
,L/—..—/

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALL
Chiunque usf, anche eccasionalments, 1l gas fomito tramite reti di distribuzione o reti di trasperto, benaficta in via automatica di una copertura assicurativa contro incidenti da gas, af sensi della deliberazione
22372016/R/gas dellAutontd per l'energia eletfrica, il gas & Il sistema Tdrico (AEEGSI). Per ultesior informazioni si pud contatiare ko Sportello per il consumatore di energla al numero verds 800.965.654 o con

le modalita indicate nel sito Internet www.autorita.enerdla.it

PAGAMENTO

I ragamentn dalla bolletta deve avvenire entro la scadenza e pud essere effettuale utilizzando; I'addebit diretio in confo correate bancario/postala, [ carta di credito tramita il sito casa.engie.it, il bolletting
allagato pressoe un Uificlo Postale, un punto SisalPAY oppure Lotiomatica Servizi abflitato {per conoscere lo sportello Loticmatica Semvizt plii vicing dove pagare senza spese o cammissioni, pud contaltare i
nwstre Servizio Clienti o visitare il nostro sito casa.engia.it).

RECLAMO

In caso di reclamo pud scriverc] allindiizzo: ENGIE ltalia §.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale n, 242 - 20123 Milano, riporfando una descrizione del problema risconirato ed i sequenti dati obbligator,
necessar per consentire] una cometla identificazione della sua fomitura e linvio della isposta scritla 2 reclamo, al sensl delfAllegato A della Delibera ARG/com 164/08 dellAutorila per l'energia eletirica, il gas
e 1l sistema idrico (AEEGSIE: nome e cognome dellintestatario della fomitura, codice cliente, indifizzo di fomitura, indirizzo postale se diverso da quello di fomitura, senvizio a cul st riferisce il reclamo seritto
(eleftrcitd-gas-entrambi), Se lo desldera pud inoltre fornire Il suo numero di telefono.

MOROSITA

La belletta deve essere pagata entro la data di scadenza, come Indicato dalla defibera n. 22001 dellAutorita per I'energia eletfrica, il gas e il sisterna Idrica (AEEGSI). Qualora il pagamento venga eifettuale in
ritardo veranno addebitati gil Inferessi di mora pari al tasso ulficlale di rifeimento stabilite dalla Banca Centrale Europea, aumentale di 3,5 punti a decorere dalla data di scadenza sino alla data di pagamento.
Verranno addebitall anche i costi relativi al solleciti sritll, ll clients polrd comunkcare Favvenule pagamento via fax al n, 02.32052551. In caso di ultericre inademplenza del cllents, la fomitura verra sospasa,
previo preavviso ramite raccomandata, trascorsi 7 giomnl dalla data di ricevimento delfa raccomandata stessa. Gli Interventi di sospensione ed eventuale successiva risttivazione della fomitura eletirica, se operata
mediante semplice imoziene/plombatura del contalore, comporteranno un addebito di euro 95. | costi retativi alle operazioni di sospensione ed eventuale successiva riatiivazione della fomitura gas, saranno
addabltzli at cliente come applicat dalla societa di distibuzione locale,

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA EfQ GAS NATURALE
E possiblle richleders linterruzione delia somministrazione di energla eletirica efo gas naturale In qualunque momento seguendo la procedura di disalimentzzione disponibife nell'Area Client] del sito casa.englet
oppure tramite il Servizio Clienti chlamando il Numere Verda indicato sl fronte della bollata,

IALTRE PARTITE
—_— —

Gas naturale 795€

Voce per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 -155€

IFATTURE NON PAGATE ]
La informiano che alka data della presente non risulta pervenuto i pagamento delle fatture:
Fattura Emissione Scadenza Importe Glomi Rltardo*
100/MMW1265564 1410412017 15/06/2017 1.378.01 10
100MM1516687 1710512017 1610612017 370,88 73
100MMIZ064717 16/08/2017 17/0712017 131 4
100mM2319878 18/07/2017 17/08/2017 62,64 11

Per un totale dl 1845,84 €
*rispetfo alfa dafa df emissione della presente fatfura.

ENGIE ltalia S.p.A. Iscatzione at Registro Imprese di Milano e Codice fiscale/Partita  Secletd con Secio Unico, sotiopasta allattivita
;’i;&guﬂtggi‘resﬁ, 280 - 20125 Milano - Capitale soclale Eure VA n. (6289781004 - [scrizione al REA dI Milzno n, 1817030 di direzione e coordinamento di ENGIE S.A.
000 iv,



i

, -
[ L | . ] - "
'~ ' dettaglio importi gas
]
{SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE o 6,65 euro
Tipo consumo Glomi Quantita um Prezzo Unltarlo Totale VA
Quota fissa
Commercializzazione al daffaghio (fissa} o
Quota fissa dal 01/87/2017 al 3170712017 Effettivo 34 31,000000 o] 0,21465785 665 225P
i
|SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE 29,85 euro
Tipo consumo Gloml Quantitd UM Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa . .
_ Quota fissa dal 01/07r2017 al 311072017 Eftattiva 3i 31,000000 qg 0,95513413 26,61 25p
Quota fissa comunale dal 01/07/2047 2l 310772017 Effetiivo 3 31,000000 qg 0,011085%1 0,34 225p
SPESA PER ONERI DI SISTEMA -2,28 elro
Tipo consumo Gloml Quantitd UM Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa B
Quota fissa dal 0140772017 &l 31072017 Eftettivo 3 31.000000 og -0,07400011 229 225p
|ALTRE PARTITE 7,55 euro
. Tatale VA
Voce per compensazione Spit payment 22% - art. 17 ter DPR 633 7,55 El7
|TOTALE IMPOSTE E IVA 7,55 euro
Tipo consume Glomi Quantita um Prezzo Unitarle Totale IVA
Tva al 22%-art. 17 ler DPR 633 A euro 7.55
E17 - Escluse - art, 17 ter DPR 633 -7.53 euro 000
TOTALE 34,31 euro
ENGIE Ifafia S.p.A. Iscrizione al Registre Imprese di Mifano e Codice fiscale/Parita Sogietd con Soclo Unico, sotteposta all'ativita
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale soclale Euro IVA n. 05289781004 - Iscrizione al REA di Milane n. 1817090 didirezlone e coomdinamento di ENGIE S.A.

32.000.000 1v.
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

34,31

Aftivare l'addebito in conto carrente delle disposizioni SEPA CORE
Dxrect Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:
si evitane le code allo sportello;

. la procedura & automatica; I'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminande il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consumo annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubi:

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relative alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

000038513461«

di Euro

R

WERE NELLA ZONA SOTTOSTANTE

SGRUERE

Codice Cliente 0010540013466

00000034+31>

E' comungue possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell'addebito entro i termini previsti.

Sul retro di quesio foglio trovi il Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialo allindirizzo: ENGIE Italia
8.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax; 02.32952552.

18117500003866248012120000385134611000000034313896

luglio - luglic 2017 Fatt.n, 100/MM/2685279
IMPORTANTE: NON §

Scadenza 27/09/2017

M

COMUNE DI CERIGNOLA
71042 CERIGNOLA FG

Esegulto da:

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, INMODOQ FACILE E VELOCE.

copie eAN PIEFFRAFAEE RN

ENGIE ITALIA SPA

Puoi pagare cornodamente le tue bolfelte presso uno degli oltre 50.000
punii vendita LIS PAGA di Lottomatica (ricevitorie, fabaccherfe, edicole
e bar) distribuifi in tutta Itafia oppure presso uno dei 42.000 bar, tabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

codica cllerta

L'eperazione & molfo semplice: basta consegnare all'addeffo del punto
vendita questo foglio confenente if codice a barre e if bollsttino; ad avvenuto
pagamento I verra rifasciato une scontrina valido come ricevuta.

BOLLO DELL'UFFICIQ POSTALE
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117500003866248012

TD 896
INTESTATO A:

E sulcicn. 38513461

<117500003866248012>

Cerca il punto vendita abiltato al servizio pit vicino a te su
www.loftomaticaservizi.it oppure su www.sisalpay.it

Con LIS PAGA' di Loltomatica il pagamento pud essere effeftuato
anche con carta di credifo VISA e MasterCard, in confanti, con
carta PagoBancomal. Inolire se utilizzi le prepagate Lottomaticard? la
conunissione costa meno’!

BancoPosta

Jtsisal

;PAGA

PAY

& [OTTOMATICA Comodo pagare cos

BOLLO DELLUFFICIO POSTALE

co il cadice a barre da presentare al ricevitor:

Il H T

CDd]CE EMI'ITENTE 8099999001671

Codice BOLLETTA  117500003866248012
Imporio 34,31

Sene consentiti pagementi In contanti par un imporio massima pen & 999,89 €-nei punli LIS PAGA di
Lotlomatica, sono altresi consentiti pagamenti con carte PagaBancomal, carte di credito & prapagale
VISA e MasferCard @ con prepagale Lotfomaticard® pan superiorf a 1.500,00 €,

Entrambi gif importi menzionali sono da considerarsi comprensivi delfa commlsslone.

difwe 34,31
copice iBAN R AR A A A TR e e %]

ENGIE ITALIA SPA

sul
Ec.rc:n. 38513461

Messagaio pubblicilario con finalifd promazionale. Per ia condizlon! economiche cansultare | fogh
Informatrvi disponibill presse T punti vendifa convenzionall e sui siti www.lottomaticaserviziit e
www.sisalpay.it

1418 PAGA & il marchio che ldentifica Il servizio of pagamenlo fomito da LIS iP 8.p.A. che permelie
¢ pagare holletle, tributl @ lanfo altro nel punti venoila convenzionati LIS IP 8.p.A. Per e condizioni
economiche del servizlo, consuftare f fogli informativi disponibilil presso 1 puntt LIS PAGA e sul sifo
Loftomaticaservizlit

2 Lo prepagale Lottomaticard sono emesse da CartaliS Imel 8.p.A, anche in collaborazione con
partner terzi. LIS CARD & if marchio che fdennﬂm il servizio arogato da Cartall$ imel S.p A. che
pemnetle di acquistare e ncancare e ¢ Lottematicard nei punti vendita convenzionati da
Cartats imel Sp.A,

3 I;epr ggqoscere gli importi deife commissioni of pa to val su Lotlomal vizLit nella sezione

Codice Cliente 0010540013466

COMUNE DI CERIGNOLA

CONTI CORRENTI POSTALI - Ricevuta di Versamento

luglioc - fuglio 2017 Fattn. 100/MM/26985279

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG
Scadenza 27/09/2017

Intestato a:
Esequito da:




A

ENBIE Italia SpA.
Viale Fulvio Testi, 280

‘Eﬁett.le

COMUNE DI CERIGNCLA

20126 Milano (Ml). PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 CF. } 71042 CERIGNOLA {FG)
Codice 16443 | Pdva C.F. 00362170714
Fattura 100/MN/2319878 del 18-07-2017 Protocollo 22314  del 31-07-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione um Quantita' Prezzo unitaric  Sconfo Importo  Alig.
Iva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,440000 644 22
Spesa per il trasporto e [a gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 28,650000 2865 22
Spesa per il frasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,330000 033 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,220000 222 22
Addebito Inferessi di Mora 1,000 29,440000 2944 N1
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 62,64
Riepiloge Iva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
10 8 Imponibile 62,64
22 33,20 730 8 Imposta 7,30
N1 Escluse exart, 156 26,44 S Totale 69,94
IVA Vs.carico ark 17-ter ~7.30
Netto a pagare 62,64
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

17-08-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

IT20U0558401627000000023312




g

CNGIC

codice cliente

001 054 0013466 -

fatura n. 100/MM/2319878 del 18/07/2017

mercato libero

0010540013486
100/MM/2318875 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. ASILC NIDO MONTAGNOLA
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolletia [e fatiuriamo i stiol consumi di gas naturale. In particolare questo documento recepisce 1a letiura effettiva del 30/06/2017.

lMPOR‘T‘O DA PAGARE € PERIODO Mugi, 0 TUTeeetTeermesmasississsassetssssesiassennssiasies reane
62,64 euro fino a giugno 2017
o CONSUMO
da pagare tramite il bolletine allegato GAS NATURALE o
....................................... P T T TTT TTS L T T e Y T L T PR TP PP 0 Smc
SCADENZA g STATQO DEI PAGAMENTI A
17 agosto 2017 hon regolare
Nel caso avesse proweduta al
sul retra il dettagiio ditutte le voci ggg:ﬂ:gtguggg%:ggg;f“’m" non e evaeeteeebnteatbaetprea ey i Eern e e berranrreen
FROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/08/2017 el 08/08/2017. SERVIZIO CLIENTI -
Con I'app ENGIE - Luce, G Servizi tiscl [a tua fornitura i d li lace direttamente dat fu N =
sn(:grt:#gne! Patrai, ag{;esem:iso,epazgglle gﬁes bslflle?te:lzﬁgtrgal:;al’g]um?et?usr:fn nﬂcﬁto?ali{: ?i?)nglfmlrgeg',‘inecari co% 800 904658 o

vinciEnergia {sclo per client residenzlali} ovunque 4 frovi.

L'app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente utilizzare usemame e
password della iua Area Clienti.

Alla data della presente non risulla pervenuto il pagamenta di n® 3 fatiure per un totale di Euro 1.783,2. La nvitiamo a
regolarizzare |z sua posizione entro & glomi daf ricevimento della presente, in caso contrario saremao costretti a dare corso
alle azioni di recupero morgsita. Nell'ltima pagina trovera Il dettaglio defla Sua posizione,

Se nel fraitempo avesse provveduto &l pagaments, la preghiamo di eonsiderare nufta questa segnalazione.

Prontl per un viaggio ricco di preml, sconfi e divertimento?

Con vinciEnergia, il programma fedeltd completamente gratuito e dedlcato al clienti residenzlali reglstrati ali’ Area
Clientl, ti aspetta un viaggio viruale in un mondo di premi, privilegi e vantagal esclusivi,

Scopri come parecipare ai concorsi a premi periodici, ai giochi online e alle entusizsmanti sfide di vinciEnergia sv
casa.engle.it.

f

Aftivo dal luried) al sabato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
Ie festivita nazionali, Per chiamate dall'estera/ To call
from 2broad: +3¢ (0)239568952.

AREA CLIENTI —_
imprese.engie.it =

Per gestire |a fua fomitura in moda semplice e veloce,

n Seguici anche su Facehook

PROSSIMA BOLLETTA: 23 agosto 2017

La prossima bolletia, in base &l suo piano di fatturazione standard, vera emessa entro il 23/08/2017.
Le ricordiamo che Ia consegna avviene solitamente entro 15 giomi delfemissione.

SERVIZIO SMS g
320-2041412 Ly

Invia un SMS*, da lun-ven dalle 8:00 alle 17.00,
con il fuo cedice cliente (senza spazi) per richieders
informazioni e assistenza,

* La tariffa applicata & quella prevista dal tue operatore telefonico,

ENGIE HaFa S.pA.
\fiale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale soclale Euro
32.000.000 iv.

Iscrizione &l Registro [mprese di Milano e Cedice fiscale/Partita

Societ con Socio Unico, soltopasta allaltivita
WA n. 06283781004 - Iscrizions al REA di Milane n. 1817030

di direzlone e coordinamenio di ENGIE S.A,



FORNITURA GAS 0

Codice Cliente 007 (54 0013466
{fiferimento intemo:dosumenta 117500003120320076 )

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipalogia di contratte: D - Usi divers]

Tipologia di uso: Uso tecncloaice +1iscaldamente
Profilo prefievo standard: T2D3

Data atlvazione fomitura: 051211986

Matricela contatore: 1608241433

Classe contatore: G16

Potere calorifica sup, (P) Géme:
0,04035700

Ceeff. di conversione (C}: 1

Corstmo annuo {smc: 9.575,545589
Progressivo df consumo anno solare* 7.692
{dal 2017 e comprensivo def yelumi fatturali

T D T I TR P PTTITR

Fattura , {00/MM2313678 de) 18/07/2017

Periado Ui fattorazione: dal 01/06/2017 al 30/08/2017
Scadenzd pagamento: 17/08/2017

Fomifura infestata a COMUNE DI CERIGNOLA

Sifa in VIALE USA 0/SNG pl. T 71042 CERIGNOLA FG
CodiceFiscale 00362170714

P.IVA 00362170744

T T P T T

Fornftura amercato libero
Denominazione offerfa: Delihera 6408 (ex DL195)

P T T T T T T T PP PP

P P P P T

Smtesl Import[ fatluraﬁ fmporto (€]
Spesa pef la materia gas naturale 6,44
Spesa per {| trasporto. Ia gestione.del contatore 28,98
Spesa per onefi di sistema =272
Alfre partite 22,14
Totale imposte & IVA 7,30
Totale fomitura salvo canguaglio £62,84

Accessibiiita contatore: Non accessibile
£DR {punta riconsegna}: 106400000385633
Coedice Reml: 34836304

con la presente fattura}

PRONTO INTERVENTO GAS @

) 800901313

Per segnalare fughe di gas, imegolanitd o intereuzioni della fomifura occome
contatiare immediatamente il Distributore Locale,

AUTOLETTURA GAS 52

i
7% 800-993.330 [ 320-2041414

-
Periodo utile autoleftura: dal 01/08/2017 al 08/08/2017.

Potra effettuare la prossima autolettura tramite ['Area Clienti, FApp Mobile, il Numero
Verde dedicato oppure inviando un SMS al numera indicato inserendoil Codice Cliente
seguito da virgola e dalla fettura del contatore. | servizi sono atfivi 24 ere su 24.

Normativa di riferimento deliberata dall'Autority par F'energia elettrica, Il gas e il sistema idrico (AEEGSI): ARG/gas 64109 e s.m.i., 573/2013/R/GAS e sm.., 492/2017/RIGAS,

480/2017/RICOM.

In questa belletta, sotto la voce *Spesa perd trasperta e la gestione del contatore”, viene applicata la compenente ™ canum comumnali’, a copertura dei maggior oner derivant dallincremento

dei canond di concessione di distribuzione per [a localitd in cui & sita la fomitura di gas.

etture e consumi

LETTURE e CONSUMI

lettura al me censeme a9 me ¢ smc  media gloma
Effettiva precadante 317052017 29.880 Effettivo an i 1,00000000 0,000000 0,000000
Effettiva atteale 30/06/2017 29.880 Fattarte 0,000000

ENGIE ltalia 8.p.A.
Viala Fulvio Test, 280 - 20126 Milanc - Capitale sociale Euro
32.000.0001v.

Istriziona al Registre raprese di Miana e Corice fiscale/Pariita
VA n. 06289781004 - 1scrizicne al REA di Mitano n. 1817030

Societa con Secio Unfuo, sottoposta aliativia
di direzione e coordinamento di ENGIE S.A.



riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE

riepilogo VA
. Imponible ammentare
Iva &l 22%-art. 17 ter DPR 633 3320€ 7,30€
E45 - Esclusp WA arl, 15 2044€ 000€
E{7- Estluso- art. 17 ter DPR 633 F.30€ 0,00€
totale IVA 730€
Totale fattura iva comprasa euro 69,94
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1872 euro ~7,30
Totale importo da pagare euro 62,64

info

ASSICURAZIONE CLIENT] FINALY

Chisnque: usi, anche accastonalmente, it gas fomita tramite refi di distribuzione e reti di trasporte, beneficta in vie automatica di una eopertura assleurativa conira Incldenti da gas, &l sensl delia deliberazione
2'23!2016!R!gas dell'Autorita perlenergza elefirica, 1l gas e i sistema ldifce (AEEGSI), Per uiterlon informezioni sl pud contatiare lo Sportello per § consumalore di energia el pumero verde B00.186.654 o con
le modalita indicate nel sito internet mgum_(a_gﬂgm,ﬂ_

PAGAMENTO

|| pagamento della bollelta deve avvenire enlra [a scadenza & pud essene effstiuato utlizzandn; I'addebito diretlo in conto comente bancarlo/postale, la carta di credite tramite il sito casa,engle.d, if bolletiing
allegato presso un Utlicio Pastale, un punfo SisalPAY oppure Lotlomatica Senvizi ahiltato (per coroscere [o spartelle Lottomatica Senvizf plis vicino dove pagere senza spese o cammissiont, pud contatiare il
nostro Servizio Client o visitare & nostro silo casa.engie.if).

RECLAMO

In caso di reclame pud sedver allindiizzo: ENGIE Italia S.p.A. - Miano Cordusto - Casella Postale n. 242 - 20123 Milano, riportando una descrizione del problema riscontrato ed I seguenti datl obbligator,
necessari per consentirc una cometta identficazione della sua fomitura e Tinvio della rispesta scrilla 2 reclamo, & sensi delf Allegatn A defia Delibera ARG/pam 164/08 delf Aulan(a per lepergia elelirica, 1l gas
e i sisterna idrico {AEEGS): nome e cognome dellintestatarie della fomitura, codice clisnte, indirizzo di famitura, indiizzo postale se diverso da quelle di fomnitura, servizic & cui si riferisce il reclamo scritto
{elettricitid-gas-entrambi). Se lo desidera puo inolire fomire il si:o numero di {elefono.

MOROSITA 4

La Dolletia deve essere pagata entro |z data di scadenza, come indicato dalla delibera n, 220/01 dell'Autorita per Fenergia efetirica, il gas e il sistema idrico (AEEGSI). Qualorail pagamanlo venga effettuale in
ntardo verranno addebitall gli interessi di mora part af sasso uficiale di rlerimento stabiite dalta Banca Centrale Europea, aumentato di 3,5 punti a dacomere dalla data df scadenza sine ala data di pagamento.
Vemanno addebilali anche i cost relalivi al sofleciti serittl, Il eliante pofrs comunicare l'awenuls pagamenta via fax al n, 02.32952351, n caso di ullesiore Inademplenza de! clere, [a fomitura vend sospesa,
previo preavviso ramite raccomandate, frascorst 7 glomi daila data di icevimento della raccomandata stessa, Gll interventi di sospansione ed evenfuele successiva nattivazione defla fomilura elettrica, s2 operata
mediante semplice nmmonelpwmhalura del contalere, comporteranna un addebite di euro 85, | cosli relativi afle operazion! d sospensione ed eventuale successiva fiatlivaziene della fomitura gas, saranno
addebitati 2 cliente come applicati dalla societa di distribuzione locale.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIGNE DI ENERGIA ELETTRICA E/O GAS NATURALE .
E possibile dchiedere Finlemuzione della somministrazione di energia eletirica elo gzs neturele in qualungue momento seguenda [a procedura di disalimentazione disponiblle nell Area Client! def site casa.engie.it
oppure tramite il Servizio Clienti chiamanda il Numera Varde indleato sul fronte delia bolletta,

ALTRE PARTITE ~

Gas naturale 214€

Addebito Interessi di Mora B4 E

Voce per compensazione Split payment 22% - art, 17 ter BPR 633 | -1 30€

FATTURENONPAGATE 7 ST -

oo - - -

La infermiano che alla data delfa presente non risulta pervenuto il pagamento delle fatture:
Fattura ) Emigslone Seadenza Importo Glomi Ritardo*
100/MMH 265564 iR 154052017 1.378,01 84
10DIMA 616587 U qmeseo 16/06/2017 37088 32
100/EN/2064717 16/06/2017 1772017 N3 1

Per un totale di 1783,20 €
* rispsiio alla dala of emissione defla presents faflura.

ENGIE ltzlia S.p.A,
Viale Fulvio Test, 260 - 20126 Milano - Cap¥ale sociele Euro
32.000.000 i,

{scrizicne al Registra Imprese di Milano e Codice fiscale/Partita
1WA n, 05285781004 - Iscrizions &l REA di Milane n. 1817050

Socleth con Sotio Unice, settoposta all'attivita
i direzlene & coordinamanie di ENGIE S.A.



1

INTERESS! DI MORA ) - )

Gentle Cienle, di seguito if dettaglio analilico del calcala mosa che le abbiamo addabitato
N°FATTURA DEL MPORTO SCADENZA PODIPDR DATAPAGAMENTO PAGATO GG DATAINIZ TASSO DATAFINE TASSQO TASSO  INTERESSE TUR

100/MMI540608 14/02/2017 € 2.220,04 16/03/2017 10400000355839 19/06/2017 €222004 85 17032017 1910612017 3,50% €20,22

100/MMIS74218 17/03/2017 € 1,551,15 18/04/2017 10400000355839 190672017 €1551,15 62 19/04/2017 18106f2017 3,50% €922
ENGIE Itafiz S.p.A Iscrizione al Registro Imprese di Milano e Codice fiscaleParlila  Socletd con Soede Unico, solteposta all'atihvita
Viale Fulvio Test, 280- 20126 Milano - Capitale sociale Evre 1A n. 06289781004 - Iscrizlone al REA di Mitano n, 1817090 dt diezone e coondinamento di ENGIE S.A.

320000000y
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CNGIC

dettaglio importi gas

SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE 6,44 euro
Tipo consumo Glomk Quantiti un Prezzo Unitario Totale IVA
Quota fissa
Commerciaiizzazione al deffaglio {fissa)_ o
Quota fissa dal 0120672017 2l 30/06/2017 Effettivo an 30,006000 99 0,21485785 6,44 228P
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE - 28,98 euro
Tipo consumo Glomi Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Quota fissa dal 04/06/2017 &l 30M6/2017 } Effettivo 30 30,900000 a8 0,55513413 28,65 225P
Quota fissa comunale dal §1/0672017 al 304612017 Effettivo 3 30,000000 g6 0,01108591 0,33 5P
SPESA PER ONERIDISISTEMA -2,22 euro
Tipo consumo Glornl Quantita U Prazzo Unltario Totale VA
CQuota fissa
Quota fissa dal 0310862017 al 30062017 Effettivoe a0 30,000000 ag -0,67400011 -2,22 225P
ALTRE PARTITE o B 22,34 euro
Totale VA
Addebito fnteresst df Mora 2944 Ei5
Vece per compensazione Split payment 22% - art. 17 fer DPR 633 7,30 E17
TOTALE IMPOSTE E IVA _ 7,30 euro
Tipo consumo Giorni Quantita UM Prezza Unitario Totale VA
Iva & 22%-ar, 17 for PR 633 3320 eurn 7,30
E15-Escluso VA art, 15 2944 ELTo 0,00
E17 - Escluso - art. 17 ter DPR 633 -1.30 aurp 0,00
TOTALE 62,64 euro
ENGIE ll2fia S.p.A. Iscrizione el Registro Imprese di Milano & Codice fiscale/Parlita Sacleta con Socio Unico, sattoposta 2'altivita

Viale Fuivio Test, 280 - 20126 Milano ~ Capitale saciale Euro
32.000.006 1w

IVA n. 06289781004 - Iscrizions al REA di Mitano n. 1817090

di direzione @ casrdinamento di ENGIE 8.4,
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> CITTA DI CERIGNOLA
COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)
Atto N.1095/59 In data 22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00 mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.
REGOLARITA CONTABILE

attestante la copertura finanzia-
ria
Data: 22-09-17

Il Responsabile del Settore

F.to Valentino Dott.ssa Maria G, ‘ IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha

adottato la seguente determinazione:




«Il Comune di Cerignola & dotatc di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentate da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola"™. Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrate e modificato
da successivi accordi {(rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicatoe che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergiA
italia S.p.A. , cambiande denominazicone 1in Engie Italia
S.p-.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liguidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone € consumo gas, emesse hnel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo fino al mese di lu-
glioc 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.587,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

€ 199,33 intervento 01.02-1.03.02,.05.000 {cap. 10437) "Utenze
a rete — Servizi Generali™;

€ 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 12392) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari";

€ 900,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 {cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole matexrne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari”;

£ 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867} "Utenze
a rete - Scucle Medie Statali";

€ 245,46 intervento 12.03-1.03.02.05.000 (cap. 188%6} "Utenze
a rete - Attivita assistenziali™;

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 (cap. 18263) "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre";

& 101, 38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 (cap. 11565} "Utenze
a rete - Prestazioni di servizi per i1l funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziatli con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste le note prot. n. 22479 del 0L/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, il quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava 1l pagamento delle
fatture elettrcniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Pianc Economico di gestione
{PEG) per l'esercizic 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventive accertamento ail sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglic 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i Servizi Finanziari hanno espressc parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il controllo di regola-
rita contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolarita e la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di guwanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione €
stato apposto il visto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 3,
e 183, comma 7, del D, Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria" che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandele all'e-
sercizio in cul l'obbligazicne viene a scadenza";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivitd di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il quale 1l Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino doti.ssa Maria Concetta, sostituil-
sce temporaneamente i1l Dirigente del Settore Servizi Gestio-
nali e Finanziari, Buquicchio dott. Giovanni, in congedo or-
dinario dall'11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINA

1} di approvare e liguidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizic di somministrazione del gas nella Cittd di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per 1l titolo di cui sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie TItalia
S.p.A.(Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in matexia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'lva, verra
versata all'Erario secondo le modalitd e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verrd a mezzo di bonifico bkancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principic contabile applicate della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cui trattasi é
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendc in dettoc anno
previsto il completo adempimentc della prestazione da cui
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo 1l principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegatc n. 4/2 a2l D. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 6.597,86 sui capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci:;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibkera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezicne "Amministrazione
trasparente"”, sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti”;

6) di dare atto che 11 presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, 1in servizio
presso l'Ufficio Ragioneria.
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CITTA DY CERIGNOLA
{ Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1
71042 - Cerignola
Partita Iva e CF. 00362170714

AREA ECONOMICA - FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N,

OGGETTO:

Al sensi degli artt, 153, comma 5 e 183 corama 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta Ia regolarita contabile e la copertura finanziaria

della spesa.

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. ) di curi alla presente determinazione del Responsabile di Area graverd:

1095/59

In data

220817

Ligunidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di Juglio 2017 e congnagli vari.

Importo Codice di Bilancio Capitolo/Art, Anno Impegno . Data Impegno
199,33 01.02-1.03.02.05.006 10437/ 2017 754 19-02-2017
101,38 01.05-1.03.02.99.999 11565/ 2017 755 19-02-2017
17,89 02,01-1.03.02.05.006 123924 2017 756 19-09-2017
1,300,11 04,02-1.03.02,05.006 13667/ 2017 757 19-09-2017
553,15 04.02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 158 19-09-2017
3.280,03 06.01-1.03.02.05.006 18263/ 2017 759 19-(9-2017
245,46 12.03-1.03.02.05.005 18896/ 2017 760 19-09-2017
900,51 04,02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 761 19-09-2017
Tmporto | Codice di Bilancio | Capitolo/Art. i Anno | Sub.ImpegnoN. | Data Sub, Impegno |
Importo | Codice di Bilancio | Cupitolo/Art. i Anno | LiquidazioneN. | Datn Liquidazione |

Cerignola, 1t 22-09-17

IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valentino Doti.ssa Maria C,



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Dott.ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

Il sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.

attesta

= che la presente determinazione:

0 sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O & stafa trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

O & stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia {art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O & divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentinoc Dolt.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 000589 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - |[IMPEGNO 754 del 19/09/2017 Imporio 199,33 Completamente
1] Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A. per canone & consume Imp.attuale 199,33

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3538 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0O
10540009593 ) PERICDO FINO AL MESE D! GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(00
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLICQ 2017 101,30

U Competenza 11565 - [IMPEGNOQ 755 de! 19/09/2017 importo 101,38 Gompletamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZ] PER IL  |[TALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZI emesse nel periodo luglio agosto

CORRENTI FINANZ. COL 70% 2017, con riferimente consumi fino al

ONERI URBANIZZAZIONE mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3539 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agesto 2017, con rifetimento consumi fino ai mese di luglio 2017 & conguagli vari. 101,38

DOCUMENTO n.100/MiV/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA)} EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA{0QO
10540089404 ) PERICDC FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12302 - |[IMPEGNQ 756 del 19/08/2017 Importo 17,89 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI JTALIA S.p.A. per canong e consumo Imp.attuale 17,89

GIUDIZIARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel petiodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3540 de! 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse ne! pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89

DOCUMENTO n.100/MNM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZ(O GIUSTIZIA UTENZA(CD
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 757 del 19/09/2017 Importo 1.300,11 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canone & cONsumo Imp.attuale 1.300,11

ELEMENTARI gas per i vari.servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riterimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli
vari.(scuole elementari)

MANDATO 3569 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementarl) 140,99
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(00
10540008223 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE {TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA({QD
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 99,13
MANDATQ 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(0O
10540009980 ) PERIODO FINO AL MESE D{ LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino af mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 279,37
DOCUMENTO n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA({00 10540013399 ) FERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE,( ENGIE |TALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE 148
CN UTENZA{00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORMNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(0D
10540014164 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(00
10540014164 )} PERIODO FINC AL MESE DI GIUGNOQ 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 5.p.A. per canone e consumo gas per i varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,38
DOCUMENTC n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCON! UTENZA(00
10540014912 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE {TALIA SPA) SC. ELEM MARCOMNI UTENZA(00
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(0O 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914 )
PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunaili, emesse nel periodo
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luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari.(scuole elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE {TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC, ELEM TORRICELLI UTENZA(0O
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNC 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA{0Q
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e constmo gas per i vari servizi comunali, emesse ne! pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 21,56
DOCUMENTO n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO (CUSTODE) UTENZA(QD
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimentc consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagl vari.(scuole elementari) 160,93
DOCUMENTQ n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI (CUSTODE)
UTENZA(00Q 10540015176 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo juglio agosto
2017, con riferimento cansumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole materne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,38
DOCUMENTOQ n.100/MM/2319872 de! 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
10540004571 ) PERIODO FINO AL MESE D! GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTC n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 41,86
MANDATG 3561 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(OD 10540004972 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2617 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liguidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con tiferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANO (CUSTODE)
UTENZA(00 10540009899 } PERIODO FiNO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE 1TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 111,80
DOCUMENTO n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRIGE UTENZA(0O
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(QD
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e canguagli vari.(scuole materne} 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2312881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0O
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNOQ 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0O
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0O
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNC 2017 56,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0O
10540014921 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse ne! pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MW/2605291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNAC! (CUSTODE)
UTENZA(0C 10540015038 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 45,08
MANDATO 3567 de! 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 104,15
DOCUMENTQC n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0D
10540018558 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTC n.100/MV/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(QO
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone € cansumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 273,07
DOCUMENTQ n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(00 10540082650 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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o

U Competenza 13867 -
0

UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE

IMPEGNO 758 del 19/08/2017
Liguidazione fatture della ENGIE
ITALIA 8.p.A. per canone € consumo

Importo 553,15
Variazione 0,00
Imp.attuale 553,15

Completamente
pagato

gas per [ vari servizi comunali,
emesse nel pericdo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLC UTENZA(0O
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE D] GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PACLILLO UTENZA(QO
10540012597 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0O
10540014165 )} PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0DO
10540014165 } PERIODO FING AL MESE DI LUGLIO 2017 54,89
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liguidazione fatture delia ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
fuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(0O
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNAC! UTENZA(0D
10840015020 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA(CO 10540015871 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 82,37
MANDATGC 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DIl GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(OC 10540019174 ) PERIODO FINC AL MESE D! LUGLKO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/26985295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLE UTENZA(OO 10540019174 ) PERIODQ FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 - | IMPEGNO 759 del 19/09/2017 Importe 3.280,03 Completamente
o] Liquidazione fatiure della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI |ITALIA S.p.A. per canone e consumo tmp.attuale 3.280,03
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTQ n.100/MM/26895270 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0D
10540006338 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIOQ 2017 239,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0O
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATQ 3585 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(0C 10540011395 ) PERIODG FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(00 10540020816 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA{00 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunall, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(D0 10540022786 ) PERIODQ FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 549,22

DOCUMENTO n.100/MiVi/2685297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE iTALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA{0Q 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con tiferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTO n.100/MM/2605298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITAL!A SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(Q0 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(Q0 10540022797 ) PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |IMPEGNO 760 del 19/09/2017 Imporio 245,46 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 245,46

ASSISTENZIALE

gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3541 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunall, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTC n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE ViA GRAN
SASSO UTENZA(OQ 10540014000 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTO n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO [Il MELF!
UTENZA(00 10540014211 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 142,78
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenziorie)

Prot. n. 25@36 Cerignola, 3 1 AGD, 2017

OGGETTO:Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari-
/ dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistemna interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IENTE E VERDE PUBBLICO

(ing. Clogindo Izzillo)
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE ~ AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manuatenzione)

Prot. n. ?Zh{j Cerignola, ?-D T 460, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
/) dett. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accettate ed inviate nel sistema
inferscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

o

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
T SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
Ng AMRBIENTE E VERDE PUBBLICO

(ing. Clorirgdo Fzzillo)
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ISTITUTO HAZIONALE PER L'A3SICURAZIONE
CONTRO GUI [HFORTUNL SUL LAVORO

Durc On Line

[Py

tsthuta Nazlenate Previdanza Soclale

€D

Numero Protocollo  |INPS_7830912| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazione/ragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI] FULVIO 280 MILANO Ml 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LN.AL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.
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DICHIARAZIONE Al SENS| DELL'ART. 3 DELLA L EGGE 136 DEL 13 AGOSTQ 2010

Il sottoseritto. Franck Albert Néel, nato a Fécamp {Francia) il 19 oftobre 1970; in qualita di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della Societsa GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscalefpartita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Cadice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dall'aft. 3 della Legde 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiamate
dallart. 26 della legge 15/1968 e dal 3™ corirna dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all'art. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA

¥ che il confo -correnté dedicato anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Staziore
Appaltante & il seguente (indicare gli estremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):.

lT20U055840fl6270ﬁDQ00023312 BIC BPMITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 -
P.zza Napoli 16 — 20146 Milano MI

v che le persone delegate ad operare su detto conte corrente sono (indicare le genéralita ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO C.F RON BRN 6ZA18 I7544

CHIARINI ALDO C.F. CHR LDA 59T03 F205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE C.F, DEL GEP: 74D11 A940R

BIAGI PAOLO C.F. BGI PLA 67A03 L833K

PAGANUCCI MATTEO ANTONIO . F. PGN MTN 73L12 FZOSR

MASTROPAQLO LOREDANAC.F. MST LDN 73C60 B510T

DEJEAN QUENTIN ¢.F. DJN QTN 81D3Q 21104

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.7. DLL MRS 793846 D3iS0H

CALLEGARI SARA €.F. CLL SRA 67R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.F. NLE FNC 70R19 Z110L

T
GDF SUEZ Energle SpA.
Vi Glovanyit Spadolinf, 7 R -

' it sociale BABS000 00 eum iv.~Cotice Fiscala £ Pty VA a7 1942288165
20141 Mﬂano-—ll?lla. ‘ chnfii‘:;‘:ab eum iv.~Codice Fiscola e Pugt VA o L3}
Tel, #39 02 329031 —Fax +39 02 32003200 Saclal sotfopnsta aUaUie A1 ieziefio o cibsdnementa dy
wwwgdfstez it GRF SUEZEngrpaRalia 8 pA.
SIS
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v che per tutti i rappotti giuridici che verranno instaurafi con codesta Stazione appaltante sj avvarra del conto
corrente dedicato sopra specificato.

Si dichiara inoltre di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi,

Timbro della ditta e
Firma del Legale rapptesentante
GDF SUEZ Energlo S.p.A.
LAmministratore De{ag';w
{ng. Franck Maal_

Lucgo € data

Milano ,23]09 (2015
!

Allegato: fotocopia, non autenticata, del documento d'identita del sotfoscrittore, in corso di validita
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Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoeco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inademplente

Codice Utente: BRCOMO098

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzia delle entrate-Riscossione ~ Agente della riscossleno por tutti gll amblti provinciali nazionall ad esclusione del taritorlo dolla Reglone Sicilfana - Sede legale Via Glusoppa Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscriita al reglstre delle Imprase di Roma, C. F. a P, VA 13756881002



